

Årsredovisning
för
Skövde city news AB
559197-7375

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roderick Häggblad Hristov, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för Skövde city news AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget sålde verksamhetsgrenen nyhetsservice i juli 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	60	0	459	550
Resultat efter finansiella poster	-856	2 654	71	-107
Soliditet (%)	96	98	68	64

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	249 737	2 567 564	2 867 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		2 567 564	-2 567 564	0
Årets resultat			-865 198	-865 198
Belopp vid årets utgång	50 000	2 617 301	-865 198	1 802 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 617 301
årets förlust	-865 198
	1 752 103
disponeras så att i ny räkning överföres	1 752 103
	1 752 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 425	0
Övriga rörelseintäkter		0	311 586
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 425	311 586
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 567	-70 412
Personalkostnader	2	0	-15 768
Summa rörelsekostnader		-23 567	-86 180
Rörelseresultat		36 858	225 406
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-146 258	2 733 462
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 355	3 924
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-754 000	-308 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-596
Summa finansiella poster		-892 966	2 428 790
Resultat efter finansiella poster		-856 108	2 654 196
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		-856 108	2 604 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 090	-36 632
Årets resultat		-865 198	2 567 564

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 509 153	2 263 153
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 534 153	2 288 153
Summa anläggningstillgångar		1 534 153	2 288 153

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		75 530	1 011
Övriga fordringar		77 212	246 260
Summa kortfristiga fordringar		152 742	247 271

Kassa och bank

Kassa och bank		266 543	468 070
Summa kassa och bank		266 543	468 070

Summa omsättningstillgångar

419 285

715 341

SUMMA TILLGÅNGAR

1 953 438

3 003 494

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 617 301

249 737

Årets resultat

-865 198

2 567 564

Summa fritt eget kapital

1 752 102

2 817 301

Summa eget kapital

1 802 102

2 867 301

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

89 000

89 000

Summa obeskattade reserver

89 000

89 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 372

Övriga skulder

62 336

44 822

Summa kortfristiga skulder

62 336

47 194

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 953 438

3 003 494

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 571 153	0
Inköp	0	2 571 153
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 571 153	2 571 153
Ingående nedskrivningar	-308 000	0
Återförda nedskrivningar	308 000	0
Årets nedskrivningar	-1 062 000	-308 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 062 000	-308 000
Utgående redovisat värde	1 509 153	2 263 153

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2020	50 000	50 000
Periodiseringsfonder	39 000	39 000
	89 000	89 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skövde 2025-06-23

Roderick Häggblad Hristov
Roderick Häggblad Hristov